
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1073/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1073/66/25

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14876281 1462618 Рипінський Максим Олександрович
066093 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0238794 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

134,286

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1073/66/25

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15131532 1462619 Докієнко Володимир Юрійович
063786 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0246143 Комп’ютерні 
системи і мережі

106,154

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1073/66/25

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15175299 1487495 Андрійчук Вадим Олегович
047496 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118818 Галузеве 
машинобудування

117,856

2 15168079 1487495 Климчук Юрій Олександрович
047488 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0069162 Галузеве 
машинобудування

129,132

3 15169471 1487495 Козік Максим Володимирови
ч

047497 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118825 Галузеве 
машинобудування

137,190

4 15168638 1487495 Краюхін Євгеній Сергійович
047500 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118822 Галузеве 
машинобудування

132,294

3



5 15477182 1487495 Кузнєцов Анатолій Вячеславович
047492 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0243909 Галузеве 
машинобудування

121,295

6 15476075 1487495 Михальський Дмитро Станіславович
021515 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0042912 Галузеве 
машинобудування

115,362

7 15168853 1487495 Мірончук Вадим Васильович
047501 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118816 Галузеве 
машинобудування

140,148

8 15167534 1487495 Павлюк Богдан Андрійович
019818 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0277823 Галузеве 
машинобудування

145,146

9 15168362 1487495 Пухальський Денис Сергійович
047487 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0069156 Галузеве 
машинобудування

125,562

10 15169094 1487495 Янов Андрій Юрійович
047498 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118842 Галузеве 
машинобудування

138,414

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1073/66/25

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14807882 1444328 Береговий Андрій Ігорович
025907 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0022665 Галузеве 
машинобудування

113,636

2 15160599 1444328 Павлусь Дмитро Євгенович
050060 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264158 Галузеве 
машинобудування

120,517

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1073/66/25

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14807428 1484643 Бельковець Олексій Андрійович
029787 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0151646 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

134,368

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1073/66/25

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15717715 1462663 Висоцький Федір Сергійович

020377 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0186642 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

157,265

2 14909055 1462663 Москаленко Юрій Олександрович

065663 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0043330 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

129,904

7



3 15131270 1462663 Скомський Анатолій Миколайович

22295368 TM 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0147292 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

122,778

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1073/66/25

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15268270 1442466 Корнієнко Олександр Вячеславович

046474 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216382 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

124,996

9


